
Список на кандидати за посета на  ОБУКА  на 17.10.2025 година во Научен Институт за тутун 

Прилеп со почеток во 10 часот 

Ред. бр. Име и презиме Адреса на живеење 

1 Мирослав Ѓорѓиоски ул.3-ти ноември 50, Прилеп 

2 Јашка Ибраим ул Тале Христов 3/1-77, Скопје 

3 Даниела Димов ул.Септемвриска 84, Свети Николе 

4 Љупче Стеваноски ул. Никола Минчев 10/3-5, Кавадарци 

5 Елица Ристова ул.Методија Џунов Џикот 58, Кавадарци 

6 Муамет Ислами с.Норово, Крушево 

7 Анифе Сејдиноска ул.Раде Иваноски 30, Прилеп 

8 Сафет Изероски с.Пресил, Крушево 

9 Зоран Петров ул.Јован Планински 25а, Кавадарци 

10 Оливер Конески ул.Тетовска 4, Прилеп 

11 Анета Драгарска с.Секирани, Битола 

12 Иле Петкоски с.Заполжани, Долнени 

13 Мирјана Мицева с.Ораовица, Радовиш 

14 Борјанчо Колароски ул.Австиска бр.22, Кривогаштани 

15 Роберт Митев с.Радичево бр.87, Василево 

16 Тиме Атанасов с.Вонславци, Радовиш 

17 Благојче Котевски ул.1 бр.бб, с.Мусинци, Могила 

18 Валентин Здравески ул.1 бр.бб, с.Мусинци, Могила 

19 Џем Реџепоски с.Канатларци, Прилеп 

20 Дашмир Реџепоски с.Црнилиште, Долнени 

21 Славица Николоска ул.Дебарца бр.63, Прилеп 

22 Мито Михајлов с. Конче, Радовиш 

23 Алмеди Ахмети с.Белушино, Крушево 

24 Мамут Алиов с.Бучим, Радовиш 

25 Авнија Демоски с.Дебреште, Долнени 

26 Оран Мединоски с.Алданци, Крушево 

27 Ивица Јанчески с.Ропотово, ул.Андон Иваноски бб, Долнени 

28 Гоце Рикалоски ул.Филип Втори бр.106, Кривогаштани 

29 Даниела Андонова с.Подареш, Радовиш 

30 Џелаљ Исмаилоски с.Дебреште, Долнени 



31 Исмаилаки Ибраимоски с.Црнилиште, Долнени 

32 Нове Андонов с.Ораовица, Радовиш 

33 Благојче Кочишки с.Кукуречани, Битола 

34 Стојанче Јовески с.Пешталево, Долнени 

35 Деан Спасески ул.Пецо Крстески Даскало бр.7, Прилеп 

36 Фазли Вејселов с.Радање, Карбинци, Штип 

37 Моника Гроздановска ул.Мукос бр.88 б, Битола 

38 Андријана Мицеска ул.Илка Присаѓанка бр.24, Прилеп 

39 Васе Илиеска ул.Ладо Лапецот бр.42, Прилеп 

40 Горанче Каранфилоски ул. Јоска Јорданоски бр.274, Прилеп 

41 Филипче Начоски с.Крушеани, ул.Архиепископ Доситеј бр.145, Кривогаштани 

42 Тони Кулевски с.Могила, Могила 

43 Васка Арсова ул.Страшо Пинџур бр.192, Ваташа, Кавадарци 

44 Роберт Петрески с.Подмол, прилеп 

45 Христијан Мицоски с.Штавица, Прилеп 

46 Николина Столевска ул.Александар Македонски бр.809, Прилеп 

47 Кице Цветаноски с.Ропотово, Долнени 

48 Шпендим Ибримоски с. Алдинци, Крушево 

49 Љиљана Банова ул.Егејска бр.11, Радовиш 

50 Фиданче Стоилова  с. Иловица бр.290, Босилово 

 

 

Список на кандидати за посета на  ОБУКА  на 20.10.2025 година во Научен Институт  
за тутун Прилеп со почеток во 10 часот 

Ред. бр. Име и презиме Адреса на живеење 

51 Јалчин Бекиров  Висока Маала бр.5, Василево 

52 Џулијан Василев с.Долни Липовиќ, Конче 

53 Зулбеан Османоски с.Пешталево, Долнени 

54 Митко Змејкоски с.Секирци, Долнени 

55 Алпај Шерифов с.Калаузлија, Радовиш 

56 Душко Маркоски с.Пешталево, Долнени 

57 Дејан Силјаноски с.Пешталево, Долнени 

58 Емилија Змејковска с. Секирци, Долнени 



59 Ардит Јусуфи с.Житоше, Долнени 

60 Марјан Ристески с.Врбоец, Крушево 

61 Благојче Пишмановски ул.Кире Гаврилоски бр.33, Прилеп 

62 Иџет Веџиоски с.Алданци, Крушево 

63 Васко Ѓорѓиев с Злеово, Радовиш 

64 Љупчо Крстевски с.Трап, Могила 

65 Стефан Арсов с.Кумарино, Велес 

66 Оливер Гулабоски с.Годивље, Кривогаштани 

67 Нуредин Елезоски с.Црнилиште, Долнени 

68 Озџан Неџипоски с.Канатларци, Прилеп 

69 Цвете Ѓорески с.Пешталево, Долнени 

70 Џемил Јусуфоски с.Црнилиште, Долнени 

71 Арбен Синаноски с.Пешталево, Долнени 

72 Илчо Чапрагоски ул.Радовишка бр.114 В, Прилеп 

73 Здравко Трајкоски с.Канатларци, Прилеп 

74 Даниел Иваноски с.Подмол, Прилеп 

75 Ислам Веџиовски с.Алданци, Крушево 

76 Агим Мемишовски с.Бузалково, Велес 

77 Александар Апостоловски с.Долно Оризари, Битола 

78 Весна Нолевска с. Свето Тодори, Могила 

79 Марија Станоева ул.Клинска бр.40, Кавадарци 

80 Гоце Кебакоски с.Кадино село, Прилеп 

81 Муамет Исламоски с.Црнилиште, Долнени 

82 Ице Наумоски с.Бело поле, Долнени 

83 Сеат Исламоски с.Канатларци, Прилеп 

84 Ладо Ѓоргиев с.Ињево, Радовиш 

85 Николче Велјановски ул.Игњат Атанасовски бр.39-19, Битола 

86 Горан Неделковски с.Вашарејца, Могила 

87 Емрах Зуберов с.Радање, Карбинци, Штип 

88 Благојче Крстески ул.Јане Сандански бр.30, с.Годивље, Кривогаштани 

89 Силвана Димчева с.Лубница, Конче 

90 Идризали Сулејманоски с.Норово, Крушево 



91 Џемил Салија с.Бузалково, Велес 

92 Денис Ибраимоски с.Алданци, Крушево 

93 Серѓен Абдураманов с.Конче, Конче 

94 Илче Марковски с.Жабени, Битола 

95 Загорка Котевска Средно Егри бр.1, Битола 

96 Александар Коруновски с.Мусинци, Могила 

97 Марија Трајанова с.Долни Липовиќ, Конче 

98 Џафер Садикоски с.Канатларци, Прилеп 

99 Армент Алеми с.Житоше, Долнени 

100 Марем Садикоски с.Канатларци, Прилеп 

 

 

Список на кандидати за посета на  ОБУКА  на 21.10.2025 година во Научен Институт 
 за тутун Прилеп со почеток во 10 часот 

 

Ред. бр. Име и презиме Адреса на живеење 

101 Јане Колароски с.Светомитрани, Крушево 

102 Мирјана Талевска Најдовска Добрушево, ул.2 бр.Б, Могила 

103 Оливер Ристески ул.Андон Ивановски бр.108, Ропотово, Долнени 

104 Јане Мулоски Гоце Делчев, Кривогаштани 

105 Зоранчо Крстев ул.22-ри Октомври 3/1-8, Радовиш 

106 Тефик Јусуфи с.Норово, Крушево 

107 Ѓоко Брезовка ул.Питу Гули бр.42, Крушево 

108 Филип Трповски ул.Цар Самоил бр.208, Битола 

109 Самир Идризи с.Норово, Крушево 

110 Златко Велевски с.Ивањевци, Могила 

111 Благојче Јовановски с.Дедебалци, Могила 

112 Марјанчо Цветкоски с.Марул, Прилеп 

113 Дејан Спасески с.Ропотово, Долнени 

114 Арбен Абдиоски с.Житоше, Долнени 

115 Мустафа Мемедов с.Коџалија, Радовиш 

116 Џанер Керимоски с.Канатларци, Прилеп 

117 Илчо Ѓоргиев с.Ракитец, Конче 

118 Роберт Рујаноски ул.Мак.Просветители бр.74, Кривогаштани 



119 Африм Сулеманоски с.Житоше, Долнени 

120 Пецо Котевски с.Суводол, Демир Хисар 

121 Даниел Јакимовски с.Лозово, опш. Лозово, Св.Николе 

122 Ридван Арсланоски с.Дебреште, Долнени 

123 Џеват Алиоски с.Дебреште, Долнени 

124 Горан Цветков ул.Благој Мучето бр.7, Ново Село 

125 Горан Бојков с.Милино, Лозово 

126 Муредин Џаферовски с.Обедник, Демир Хисар 

127 Маргарета Шемовска ул.Ѓ бр.ББ Могила 

128 Василчо Митиќ ул.Даме Груев бр.37 с.Иванковци , Велес 

129 Наташа Митиќ ул.Даме Груев бр.37 с.Иванковци , Велес 

130 Самед Хоџа с.Житоше, Долнени 

131 Мирјана Ѓорѓиоска ул.Дисанска бр.25, Кавадарци 

132 Пеце Ангелковски с.Долно Српци, Могила 

133 Мурат Сулеман с.Канатларци, Прилеп 

134 Зоран Илиески с.Заполжани, Долнени 

135 Роберт Ристов с.Дедино, Конче 

136 Ескан Саитоски с.Лажани, Долнени 

137 Александра Ристова с.Дедино, Конче 

138 Али Демир ук.Ерол Готак бр.23, Радовиш 

139 Лидија Богеска ул.Пелагонија бр.16, Прилеп 

140 Синан Исмаилов с.Конче, Конче 

141 Иле Вељаноски с.Новоселани, Долнени 

142 Едис Ибоски с.Дебреште, Долнени 

143 Луан Ќамилоски с.Црнилиште, Долнени 

144 Христина Цветкоска с.Марул, Прилеп 

145 Оран Ибоски с.Дебреште, Долнени 

146 Тања Димоска ул.Љубен Лапе бр.13а, Прилеп 

147 Мустафа Ајдароски с.Дебреште, Долнени 

148 Гоце Глигуровски с.Долно Српци, Могила 

149 Марјан Филипов с.Сулдурци, Радовиш 

150 Бијлана Тотеска Мицеска с.Светомитрани, Крушево 



151 Костадинка Димитрова с.Радичево бр.69а, Василево 

 

 

 

Список на кандидати за посета на  ОБУКА  на 22.10.2025 година во Научен Институт 
 за тутун Прилеп со почеток во 10 часот 

 

Ред. бр. Име и презиме Адреса на живеење 

152 Ирена Змејкоска ул.Осоговска бр.216, Прилеп 

153 Филип Паскоски ул.Архиепископ Доситеј бр.17, Кривогаштани 

154 Благица Николовска с.Ношпал, Могила 

155 Андреј Борчески с.Долнени, Долнени 

156 Ридван Дестанов с.Висока Маала бр.16, Василево 

157 Даниел Андоновски ул.1 бр.бб, с.Мусинци, Могила 

158 Мики Јованов с.Сушево бр.98, Василево 

159 Мемет Реџепов с.Нова Маала, Василево 

160 Ѓорѓи Андонов с.Сарај бр.95, Босилово 

161 Омер Азироски с.Дебреште, Долнени 

162 Борче Сркески с.Големо Коњари, Прилеп 

163 Ибраим Метљику с.Житоше, Долнени 

164 Алатин Џафероски с.Лажани, Долнени 

165 Николчо Пешов ул.Максим Горки бр.38А, Струмица 

166 Миле Крстевски ул.Борис Трајковски бр.11, Могила 

167 Садаим Имероски с.Саждево, Крушево 

168 Миле Иваноски с.Беровци, Прилеп 

169 Саим Ајроски с.Белушино, Крушево 

170 Мухаммед Даутоглу  с.Дебреште, Долнени 

171 Бранко Крстевски с.Добромири, Новаци 

172 Милица Ефремова ул.8-ми Септември бр.ББ, Радовиш 

173 Ерхан Јусуфоски с.Житоше, Долнени 

174 ЕренТекешаноски с.Канатларци, Прилеп 

175 Зоран Груевски  ул.2 бр.ББ с.Добрушево, Могила 

176 Симона Видеска ул.Стојан Кузманоски бр.44, с.Ропотово, Долнени 



177 Филип Сарафимов с.Таринци, Карбинци 

178 Зоран Никовски ул.Солидарност бр.16, Штип 

179 Марјанчо Милев ул.Лески бр7, Штип 

180 Благојче Ефтимџиоски  с.Обршани, Кривогаштани 

181 Стевче Гагоски с.Обршани, Кривогаштани 

182 Иванчо Петрески ул.Илинденска 100 Кривогаштани 

183 Дарко Ќитаноски с.Обршани, Кривогаштани 

184 Јадранка Иванова с.Ангелци, Василево 

185 Сања Недановска с.Мусинци, Могила 

186 Назми Абдулоски ул.Дабничка бр.33д Прилеп 

187 Горан Рујаноски ул.Австриска бр.9 Кривогаштани 

188 Садик Алиоски с.Црнилиште, Долнени 

189 Боби Величковски с.Доброшинци бр.155 Василево 

190 Рубин Јованоски с.Заполжани, Долнени 

191 Денис Шабаноски с.Пресил Крушево 

192 Иса Реџепоски с.Канатларци, Прилеп 

193 Милица Велеска ул.Таќа Бербер 29 Крушево 

194 Омер Незироски с.Дебреште, Долнени 

195 Сулејман Бајрамоски с.Дебреште, Долнени 

196 Малиќ Рамовиќ с.Десово, Долнени 

197 Мери Јанческа  ул Филип Втори 179 Кривогаштани 

198 Асмедин Фазлиќ с.Десово, Долнени 

199 Драгица Драскачова ул. Тодор Јанев бр.32 Велес 

200 Зоран Јованов с.Лубница, Конче 

201 Жаклина Илиоска ул.Егејска бр.21, Прилеп 

202 Борче Марковски с.Жабени, Битола 

 

 


